
LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

100 m. ESTILOS MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BIZKARGUENAGA GOMEZ ANDER SAN JOSE1 2007000300582 25m-M9:59:59.59
ERRETEGUI URBIETA UNAI MJOSEIKASTETXEA2 2007000300873 25m-M9:59:59.59
BARRENETXEA ARREGI PERU SAN BARTOLOME3 2007000301083 25m-M9:59:59.59
ASENJO DOMINGUEZ ASIER C.N. LEGAZPI4 2007000323456 25m-M9:59:59.59
ALBERDI FERNANDEZ DE AR DANEL ZUMAIA HLHI5 2007000298148 25m-M9:59:59.59
YARZA URIBETXEBERRIA OIER C.N. BERGARA6 2008000311801 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HEIS CENZUAL KAIET C.N. BERGARA1 2007000302614 25m-M9:59:59.59
GARATE LIZARAZU OIER C.N. ZUBI-AURRE2 2008000310013 25m-M9:59:59.59
GARTZIA RUIZ UGAITZ URBAT3 2007000300090 25m-M9:59:59.59
LANDA URUÑUELA URKO URBAT4 2008000310126 25m-M9:59:59.59
EGIGUREN ARTETXE MIKEL ZUMAIA HLHI5 2008000308430 25m-M9:59:59.59
PAGALDAY GOMEZ LUKEN C.N. BERGARA6 2007000301826 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AZKUE APESTEGUI TELMO MJOSEIKASTETXEA1 2007000300867 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA PEÑARANDA MARKEL SAN BARTOLOME2 2008000313999 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA RODRIGUEZ ARATZ C.N. IZARRAITZ3 2008000314142 25m-M9:59:59.59
SASTRE ESTARTA MIKEL SAN BARTOLOME4 2008000314012 25m-M9:59:59.59
MARKIEGI BASKARAN AITOR C.N. BERGARA5 2008000312004 25m-M9:59:59.59
MACHO URTZELAI JANITZ C.N. ZUBI-AURRE6 2008000311313 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARTETXE ARAMENDI JOKIN C.N. IZARRAITZ1 2008000316976 25m-M9:59:59.59
PEREZ ERITZ URBAT2 2008000321590 25m-M9:59:59.59
GARAGARZA SASIETA ANARTZ C.N. ZUBI-AURRE3 2008000310479 25m-M9:59:59.59
PEREZ OIER URBAT4 2008000321625 25m-M9:59:59.59
ECHALUCE GALVAN ALEXANDER URBAT5 2007000319720 25m-M9:59:59.59
ARREGI ARZALLUS EKI C.N. IZARRAITZ6 2008000316963 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

URTAZA RONDA ANDER ALOÑA MENDI K.E.1 2007000298499 25m-M9:59:59.59
LEGORBURU INZA ARATZ ALOÑA MENDI K.E.2 2007000298621 25m-M9:59:59.59
BENSLAIMAN SRASSI IBRAHIM URBAT3 2007000299555 25m-M9:59:59.59
MUGARZA AURRE ENEKO ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298624 25m-M9:59:59.59
GARAI LETE MATTIN ALOÑA MENDI K.E.5 2007000298523 25m-M9:59:59.59
KORTABARRIA TXINTXURRETA E. ALOÑA MENDI K.E.6 2007000298456 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

SANTA CRUZ ZUBIRIA IMANOL ALOÑA MENDI K.E.1 2007000298479 25m-M9:59:59.59
ZIALZETA ETXEBERRIA UNAX C.N. ZUBI-AURRE2 2007000298994 25m-M9:59:59.59
OLAIZOLA ARANBARRI TELMO C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299024 25m-M9:59:59.59
AGIRIANO ARREGI ANER ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298446 25m-M9:59:59.59
MARTIRENA ALDASORO IÑIGO ALOÑA MENDI K.E.5 2007000298458 25m-M9:59:59.59
MURGUZUR IÑURRITEGI ENEKO ALOÑA MENDI K.E.6 2007000298475 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

BERNAL BERISTAIN EKAI ZUMAIA HLHI1 2007000298154 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ OSORO MARKEL SAN BARTOLOME2 2007000301040 25m-M2:24.69
VEGA NUÑEZ ERIK C.N. LEGAZPI3 2007000304710 25m-M2:03.37
ETXANIZ MOLINER MIKEL C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299061 25m-M2:04.56
BISQUERT GUTIERREZ UNAI URBAT5 2007000299535 25m-M9:59:59.59
ZEARRETA CALVO MIKEL ZUMAIA HLHI6 2007000298166 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

OSA ANSA OIER ALOÑA MENDI K.E.1 2007000298476 25m-M2:01.79
NAVARRO URKIA IBAI ALOÑA MENDI K.E.2 2007000298627 25m-M2:00.96
AZKOITIA AZPIROZ JORITZ C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299057 25m-M1:57.59
ALBERDI ALBERDI EÑAUT C.N. ZUBI-AURRE4 2007000298989 25m-M1:59.44
ARANBURU AZPIAZU ANDER C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299011 25m-M2:01.16
MARTIN SAN MARTIN JON SAN BARTOLOME6 2007000301099 25m-M2:03.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

DE JUANA IGARTUA KENAI C.N. LEGAZPI1 2007000304694 25m-M1:55.03
LARRAÑAGA ALTUNA JAKES C.N. IZARRAITZ2 2007000305338 25m-M1:51.16
LIZARZABURU URANGA JOANES C.N. IZARRAITZ3 2007000305312 25m-M1:40.44
AGIRREZABALAGA ARRESE-IGO O. C.N. LEGAZPI4 2007000304691 25m-M1:46.53
PASTOR AIZPURUA ENEKO LUZARO IKASTOLA5 2007000321209 25m-M1:51.81
SUDUPE OLAIZOLA BEÑAT C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299073 25m-M1:57.28

100 m. ESTILOS FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESTEBAN ARREGI NAHIA C.N. IZARRAITZ2 2007000305291 25m-M9:59:59.59
GAITAN ACEITON OLAIA C.N. ZUBI-AURRE3 2008000310478 25m-M9:59:59.59
ARTOLA ZUBIZARRETA ENERITZ C.N. ZUBI-AURRE4 2008000310490 25m-M9:59:59.59
OLALDE AGIRIANO HELENE ALOÑA MENDI K.E.5 2008000308634 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IRAETA ARISTI JONE C.N. ZUBI-AURRE1 2008000310014 25m-M9:59:59.59
BEREZIBAR AREVALO NORA ALOÑA MENDI K.E.2 2008000309961 25m-M9:59:59.59
TXINTXURRETA INTXAUSTI SARA ALOÑA MENDI K.E.3 2008000309764 25m-M9:59:59.59
ARRIETA ELGUERO ANE C.N. BERGARA4 2008000310877 25m-M9:59:59.59
AROZENA ILLARRAMENDI NORA C.N. ZUBI-AURRE5 2008000310007 25m-M9:59:59.59
ARREGI ARANBARRI AINHOA C.N. ZUBI-AURRE6 2008000310083 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AGIRREGABIRIA LAZKANOITUR I. ALOÑA MENDI K.E.1 2008000308605 25m-M9:59:59.59
ARRIZABALAGA ALBIZU LIDE ZUMAIA HLHI2 2008000308518 25m-M9:59:59.59
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA NORA C.N. IZARRAITZ3 2007000305321 25m-M9:59:59.59
DOBARRO BARANDELA NOA ELGOIBAR4 2008000307535 25m-M9:59:59.59
MANCISIDOR SEGUROLA IRATI ZUMAIA HLHI5 2008000308527 25m-M9:59:59.59
ALBERDI LOPEZ DE TORRE ANE C.N. BERGARA6 2008000310971 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BALENCIAGA GARCIA-ALBENIZ JONE C.N. LEGAZPI1 2008000331600 25m-M9:59:59.59
GARATE LASA NOA C.N. IZARRAITZ2 2008000316988 25m-M9:59:59.59
IZAGIRRE DONAZAR IRATI C.N. LEGAZPI3 2007000323636 25m-M9:59:59.59
ARAKAMA GONZALEZ NORA C.N. LEGAZPI4 2007000324004 25m-M9:59:59.59
PELAYO OSA IRATI ALOÑA MENDI K.E.5 2008000309793 25m-M9:59:59.59
LOPETEGI KORTADI IRAIA C.N. IZARRAITZ6 2007000305313 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BAIGORRI PEREZ EIDER C.N. LEGAZPI1 2007000323634 25m-M9:59:59.59
MOLINA FERNANDEZ ITSASO LUZARO IKASTOLA2 2007000321206 25m-M9:59:59.59
IRASTORZA ERRASTI INGE C.N. ZUBI-AURRE3 2008000310495 25m-M9:59:59.59
ZENITAGOIA ALONSO ARENE C.N. IZARRAITZ4 2008000317026 25m-M9:59:59.59
GUINEA ARISTEGI NORA URBAT5 2008000321615 25m-M9:59:59.59
VALDIVIESO RIPA NAROA C.N. LEGAZPI6 2007000323635 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

AZKUNE OTAEGI KARLA C.N. IZARRAITZ1 2007000305264 25m-M9:59:59.59
SASIETA BASAURI IRAIDE C.N. IZARRAITZ2 2008000314147 25m-M9:59:59.59
CABRERA NUÑEZ IRENE URBAT3 2007000313510 25m-M9:59:59.59
ZUBIAURRE ORTUETA MARINA SAN BARTOLOME4 2008000314073 25m-M9:59:59.59
AZKUE OLAZABAL ANE C.N. IZARRAITZ5 2008000316981 25m-M9:59:59.59
URIA OTAEGI MAIANA C.N. IZARRAITZ6 2008000316992 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

GARDOKI ZUBIZARRETA ANIK C.N. ZUBI-AURRE1 2008000311308 25m-M9:59:59.59
ALONSO BRAVO LUCIA URBAT2 2007000299577 25m-M9:59:59.59
IGARTUA MARKULETA UXUE ALOÑA MENDI K.E.3 2007000298541 25m-M9:59:59.59
GARCIA EIZAGIRRE JULE ZUMAIA HLHI4 2007000298133 25m-M9:59:59.59
GOENAGA LASA MIRARI C.N. IZARRAITZ5 2008000316998 25m-M9:59:59.59
MONDRAGON ALBERDI ENEKA C.N. BERGARA6 2008000312032 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

BENGOA ELGUREN KIRA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000298993 25m-M9:59:59.59
GURRITXAGA JUARISTI NORA C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299018 25m-M9:59:59.59
URBIETA ALTUNA IRAIA C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299029 25m-M9:59:59.59
SUDUPE ITURBE JONE C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299026 25m-M9:59:59.59
UCIN ZUBELDIA NORA C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299005 25m-M9:59:59.59
ZABALETA KORTAZAR GARAZI ALOÑA MENDI K.E.6 2007000298639 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

GOENAGA IZAGIRRE JARE C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299064 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAROA C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299069 25m-M9:59:59.59
LIZARRALDE ELENA MJOSEIKASTETXEA3 2007000300882 25m-M9:59:59.59
LAZKANO GOROSTIZA M.A. C.N. BERGARA4 2007000297819 25m-M9:59:59.59
SAGARMENDI URBIETA ANNE C.N. IZARRAITZ5 2007000305300 25m-M9:59:59.59
GOSTIN ETXANIZ INGE C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299043 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

AZCUE APESTEGUI LEIRE MJOSEIKASTETXEA1 2007000300893 25m-M9:59:59.59
ARREGI BEITIA NEREA SAN BARTOLOME2 2007000301027 25m-M9:59:59.59
JAUREGI ELORZA ANE C.N. BERGARA3 2007000302637 25m-M9:59:59.59
ABAD ARISTONDO NAGORE C.N. BERGARA4 2007000302604 25m-M9:59:59.59
LOIOLA MAIALEN MJOSEIKASTETXEA5 2007000300913 25m-M9:59:59.59
DOMINGUEZ CID ANE SAN BARTOLOME6 2007000301063 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

LARRAÑAGA ALVAREZ IRENE C.N. BERGARA1 2007000302639 25m-M9:59:59.59
MARQUEZ FERNANDEZ SILVIA URBAT2 2007000313523 25m-M2:20.62
GONZALEZ AZPITARTE LAIA C.N. ZUBI-AURRE3 2007000303143 25m-M2:14.22
TREVIÑO AGIRREGOMEZKORTA NORA SAN BARTOLOME4 2007000301075 25m-M2:17.44
DELGADO GUISASOLA IRATI URBAT5 2007000299581 25m-M2:29.06
IBARBIA BARQUERO IHARA C.N. ZUBI-AURRE6 2007000302972 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

SUDUPE OLAIZOLA INTZA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299004 25m-M2:05.93
ERRASTI AIZPURU EKHIÑE C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299066 25m-M2:00.44
OLAIZOLA ELORZA SARA C.N. IZARRAITZ3 2007000305316 25m-M1:58.30
ALKORTA ARENAS NORA C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299033 25m-M1:59.38
DOMINGUEZ AZPEITIA IRATI C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299060 25m-M2:00.72
MATEOS ARRIETA NORA C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299002 25m-M2:07.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

SERRANO KORTA MIREN SAN BARTOLOME1 2007000301101 25m-M1:57.56
SANZ URZELAI ALAITZ URBAT2 2007000300105 25m-M1:52.65
ITURZAETA OIARTZABAL MIREN C.N. IZARRAITZ3 2007000301985 25m-M1:51.16
ISASISASMENDI EGAÑA ANE ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298455 25m-M1:52.52
TXURRUKA AIZPURU ENARA C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299074 25m-M1:55.03
BERNEDO SARASKETA IZARO URBAT6 2007000300087 25m-M1:58.07
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

50 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARITANO ARRIBAS LANDER C.N. BERGARA1 2006000294925 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ VAZQUEZ JULEN C.N. BERGARA2 2006000292022 25m-M9:59:59.59
GARCIA SANCHEZ GORKA MJOSEIKASTETXEA3 2005000288618 25m-M9:59:59.59
EGIGUREN ARTETXE IMANOL ZUMAIA HLHI4 2006000290561 25m-M9:59:59.59
SANTIAGO GOMEZ ADRIAN URBAT5 2006000334211 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA ESCRIBANO IKER URBAT1 2006000292238 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA FERREIRO JURGEN C.N. ZUBI-AURRE2 2006000290730 25m-M9:59:59.59
ARRIZABALAGA ALBIZU JOANES ZUMAIA HLHI3 2006000290535 25m-M9:59:59.59
TOSTON BLANCO GORKA URBAT4 2006000288805 25m-M9:59:59.59
MARURI ESNAOLA ARATZ C.N. ZUBI-AURRE5 2006000290726 25m-M9:59:59.59
AZKUE SORAZU ANER MJOSEIKASTETXEA6 2005000288596 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SASTRE ESTARTA IÑIGO SAN BARTOLOME1 2005000283932 25m-M9:59:59.59
SALAZAR ONAINDIA LUCAS URBAT2 2006000291390 25m-M9:59:59.59
ZUAZO ZUAZUA JULEN URBAT3 2006000291395 25m-M9:59:59.59
MIGUELEZ NOGALES IKER C.N. LEGAZPI4 2005000301745 25m-M9:59:59.59
ALDEKOA IZURA MARKEL ALOÑA MENDI K.E.5 2006000290758 25m-M9:59:59.59
DOMINGUEZ CID JON SAN BARTOLOME6 2005000282688 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

AYASTUI AZKUE ALAIN C.N. BERGARA1 2006000291633 25m-M9:59:59.59
LAHOZ IRIBARREN MIKEL SAN BARTOLOME2 2005000282690 25m-M1:08.38
ARZUAGA AZKOITIA JOKIN C.N. ZUBI-AURRE3 2005000281798 25m-E55.95
SAGASTIZABAL BARBERO ANARTZ ALOÑA MENDI K.E.4 2005000282028 25m-M59.48
BENSLAIMAN SRASSI SALIM URBAT5 2006000306788 25m-M9:59:59.59
ALBERDI LOPEZ DE TORRE PERU C.N. BERGARA6 2006000291626 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

VEGA NUÑES ALEX C.N. LEGAZPI1 2006000304783 25m-M53.84
ARRIOLA ESTARTA JON SAN BARTOLOME2 2005000283935 25m-M50.48
MUGARZA SAGREDO URKO ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282021 25m-E50.53
SANTA CRUZ ZUBIRIA IÑIGO ALOÑA MENDI K.E.4 2005000282031 25m-E50.54
BEREZIBAR AREVALO MARTIN ALOÑA MENDI K.E.5 2005000283145 25m-M53.83
LARRAÑAGA GARMENDIA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE6 2006000292515 25m-M54.53
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ALBERDI ALBERDI HARITZ C.N. ZUBI-AURRE1 2005000281779 25m-M49.23
ZABALETA KORTAZAR IORITZ ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282037 25m-E49.17
AGIRREZABALA ARRESE MANEX C.N. LEGAZPI3 2005000302395 25m-E48.13
ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ4 2006000291879 25m-M48.07
LARRAMENDI GOGORZA JULEN C.N. ZUBI-AURRE5 2006000297628 25m-M49.06
ECHALUCE GALVAN ADRIAN URBAT6 2005000283803 25m-M49.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

SEGUROLA OLAIZOLA ANARTZ C.N. ZUBI-AURRE1 2006000289772 25m-M46.14
MANTEROLA MENDIZABAL ASIER C.N. ZUBI-AURRE2 2005000282056 25m-E45.64
PEREA MENDIZABAL UNAI C.N. IZARRAITZ3 2006000291872 25m-M43.72
RUIZ IGARTUA IGOR SAN BARTOLOME4 2005000282691 25m-M45.03
ALDEKOA ARRUE OIER ALOÑA MENDI K.E.5 2005000281983 25m-M45.76
DOBARRO BARANDELA YERAY ELGOIBAR6 2006000289781 25m-M46.36

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

PEÑAGARIKANO JAKES C.N. LEGAZPI1 2005000284217 25m-M42.15
CALVO VILLALOBOS IKER ELGOIBAR2 2006000289777 25m-M40.03
ETXANIZ UCIN OIHAN C.N. ZUBI-AURRE3 2005000281803 25m-M36.07
SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E. ALOÑA MENDI K.E.4 2005000282027 25m-E37.46
UGARTE ANAKABE JON ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282034 25m-E42.27
SUDUPE OLAIZOLA URKO C.N. ZUBI-AURRE6 2005000282084 25m-E43.94

50 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUAREZ OLAIZOLA ALBA MJOSEIKASTETXEA1 2006000291069 25m-M9:59:59.59
ZIARSOLO OLIVENZA IRATI C.N. BERGARA2 2006000294944 25m-M9:59:59.59
AGIRREBEÑA ALTUNA NORA C.N. BERGARA3 2006000292008 25m-M9:59:59.59
URCELAY MERUELO AMAIA C.N. BERGARA4 2006000294755 25m-M9:59:59.59
GOMEZ BASTIDA MAIALEN URBAT5 2006000306816 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MENOR HIDALGO JANIRE C.N. BERGARA1 2006000292003 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA SERNA DANIELA MJOSEIKASTETXEA2 2006000291078 25m-M9:59:59.59
ARGOITIA AGUIRREZABALAGA JUNE ZUMAIA HLHI3 2006000290573 25m-M9:59:59.59
ANDUAGA ARREGI SARA ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290792 25m-M9:59:59.59
MARKIEGI BASKARAN ITXASO C.N. BERGARA5 2006000291649 25m-M9:59:59.59
UNAMUNO LOPEZ ZALOA C.N. BERGARA6 2006000292005 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BETELU URIBESABEL SAIOA ALOÑA MENDI K.E.1 2006000290738 25m-M59.66
IBABE URIARTE NAROA ALOÑA MENDI K.E.2 2006000290745 25m-M59.25
LARRAÑAGA ROS LEIRE URBAT3 2006000306819 25m-M47.76
DIAZ ETXANIZ JUNE C.N. ZUBI-AURRE4 2006000289748 25m-M56.06
ALTUNA GALDOS OLATZ ALOÑA MENDI K.E.5 2006000290759 25m-M59.46
ALDAI IZAGIRRE VYDIA ZUMAIA HLHI6 2006000290555 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MAGUREGI ANITUA MADDI FUBAO URBAT1 2006000306822 25m-M46.81
VICUÑA BILBAO OLATZ URBAT2 2006000291262 25m-E44.29
BEOBIDE LAPEYRA MALEN URBAT3 2006000290824 25m-M42.09
DELGADO AGIRIANO IRATI ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290741 25m-E43.91
DELGADO ZARANDONA IRAIDE C.N. LEGAZPI5 2006000306635 25m-E44.70
GABILONDO LOPEZ LUCIA URBAT6 2006000290854 25m-M47.16

100 m. MARIPOSA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FLORE PRAT MANEX LUZARO IKASTOLA3 2006000310244 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA MIKEL C.N. IZARRAITZ4 2005000286813 25m-M9:59:59.59

100 m. MARIPOSA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ3 2006000291904 25m-M1:47.17
SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ4 2006000292524 25m-M9:59:59.59

6X25 ESTILOS X7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI2 BENJ567 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE3 BENJ570 25m-M9:59:59.99
BENJ C.N. BERGARA C.N. BERGARA4 BENJ568 25m-E9:59:59.99
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENJ C.N. ZUBI-AURRE C C.N. ZUBI-AURRE1 BENJ571 25m-M9:59:59.99
BENJ ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.2 BENJ574 25m-M9:59:59.99
BENJ MJOSEIKASTETXEA MJOSEIKASTETXEA3 BENJ580 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N. IZARRAITZ B C.N. IZARRAITZ4 BENJ576 25m-M9:59:59.99
BENJ C.N. ZUBI-AURRE D C.N. ZUBI-AURRE5 BENJ572 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENJ URBAT B URBAT1 BENJ578 25m-M2:25.75
BENJ ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.2 BENJ573 25m-M2:21.38
BENJ C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ3 BENJ575 25m-M2:11.78
BENJ URBAT URBAT4 BENJ577 25m-M2:19.56
BENJ C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE5 BENJ569 25m-M2:22.96
BENJ ZUMAIA HLHI ZUMAIA HLHI6 BENJ581 25m-E9:59:59.99

200 m. ESTILOS MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALAZAR ONAINDIA LUCAS URBAT2 2006000291390 25m-M9:59:59.59
TOSTON BLANCO GORKA URBAT3 2006000288805 25m-M9:59:59.59
GARCIA SANCHEZ GORKA MJOSEIKASTETXEA4 2005000288618 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CALVO VILLALOBOS IKER ELGOIBAR1 2006000289777 25m-M9:59:59.59
ARRIZABALAGA ALBIZU JOANES ZUMAIA HLHI2 2006000290535 25m-M9:59:59.59
MARURI ESNAOLA ARATZ C.N. ZUBI-AURRE3 2006000290726 25m-M9:59:59.59
EGIGUREN ARTETXE IMANOL ZUMAIA HLHI4 2006000290561 25m-M9:59:59.59
DOBARRO BARANDELA YERAY ELGOIBAR5 2006000289781 25m-M9:59:59.59
SEGUROLA OLAIZOLA ANARTZ C.N. ZUBI-AURRE6 2006000289772 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALDEKOA IZURA MARKEL ALOÑA MENDI K.E.1 2006000290758 25m-M9:59:59.59
ZUAZO ZUAZUA JULEN URBAT2 2006000291395 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA GARMENDIA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE3 2006000292515 25m-M9:59:59.59
GARCIA ESCRIBANO IKER URBAT4 2006000292238 25m-M9:59:59.59
AZKUE SORAZU ANER MJOSEIKASTETXEA5 2005000288596 25m-M9:59:59.59
ALBERDI ALBERDI HARITZ C.N. ZUBI-AURRE6 2005000281779 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

VEGA NUÑES ALEX C.N. LEGAZPI1 2006000304783 25m-M9:59:59.59
SANTIAGO GOMEZ ADRIAN URBAT2 2006000334211 25m-M9:59:59.59
MANTEROLA MENDIZABAL ASIER C.N. ZUBI-AURRE3 2005000282056 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA FERREIRO JURGEN C.N. ZUBI-AURRE4 2006000290730 25m-M9:59:59.59
AGIRREZABAL GARATE GALDER C.N. BERGARA5 2006000323796 25m-M9:59:59.59
LARRAMENDI GOGORZA JULEN C.N. ZUBI-AURRE6 2006000297628 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ETXANIZ UCIN OIHAN C.N. ZUBI-AURRE1 2005000281803 25m-M9:59:59.59
SUDUPE OLAIZOLA URKO C.N. ZUBI-AURRE2 2005000282084 25m-M9:59:59.59
RUIZ IGARTUA IGOR SAN BARTOLOME3 2005000282691 25m-M9:59:59.59
DOMINGUEZ CID JON SAN BARTOLOME4 2005000282688 25m-M9:59:59.59
ZABALETA KORTAZAR IORITZ ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282037 25m-M9:59:59.59
ARZUAGA AZKOITIA JOKIN C.N. ZUBI-AURRE6 2005000281798 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ECHALUCE GALVAN ADRIAN URBAT1 2005000283803 25m-M9:59:59.59
LAHOZ IRIBARREN MIKEL SAN BARTOLOME2 2005000282690 25m-M4:36.81
ARRIOLA ESTARTA JON SAN BARTOLOME3 2005000283935 25m-M3:59.58
SAGASTIZABAL BARBERO ANARTZ ALOÑA MENDI K.E.4 2005000282028 25m-M4:05.12
SASTRE ESTARTA IÑIGO SAN BARTOLOME5 2005000283932 25m-M9:59:59.59
ALZOLA ALCERRECA LANDER C.N. BERGARA6 2005000283311 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

SANTA CRUZ ZUBIRIA IÑIGO ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282031 25m-M3:55.10
AGIRREZABALA ARRESE MANEX C.N. LEGAZPI2 2005000302395 25m-M3:46.69
BEREZIBAR AREVALO MARTIN ALOÑA MENDI K.E.3 2005000283145 25m-M3:30.10
POZA ABANDO ASIER C.N. BERGARA4 200500283340E 25m-M3:35.51
MUGARZA SAGREDO URKO ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282021 25m-M3:49.57
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA MIKEL C.N. IZARRAITZ6 2005000286813 25m-M3:55.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

PEREA MENDIZABAL UNAI C.N. IZARRAITZ1 2006000291872 25m-M3:25.10
UGARTE ANAKABE JON ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282034 25m-M3:21.62
SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E. ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282027 25m-M3:10.75
ALDEKOA ARRUE OIER ALOÑA MENDI K.E.4 2005000281983 25m-M3:21.02
PEÑAGARIKANO JAKES C.N. LEGAZPI5 2005000284217 25m-M3:22.84
ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ6 2006000291879 25m-M3:27.39

200 m. ESTILOS FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GABILONDO LOPEZ LUCIA URBAT2 2006000290854 25m-M9:59:59.59
GOMEZ BASTIDA MAIALEN URBAT3 2006000306816 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ROS LEIRE URBAT4 2006000306819 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GURRUTXAGA ARANGUREN UXUE C.N. BERGARA1 2006000292000 25m-M9:59:59.59
VICUÑA BILBAO OLATZ URBAT2 2006000291262 25m-M9:59:59.59
SUAREZ OLAIZOLA ALBA MJOSEIKASTETXEA3 2006000291069 25m-M9:59:59.59
MAGUREGI ANITUA MADDI FUBAO URBAT4 2006000306822 25m-M9:59:59.59
BORISLAVOVA HRISTOVA MARIA C.N. BERGARA5 2006000291994 25m-M9:59:59.59
DELGADO ZARANDONA IRAIDE C.N. LEGAZPI6 2006000306635 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, BENJAMIN TESTA ETA KZL 5.JARDU

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 5.JARDUNALDIA, 06/05/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BEOBIDE LAPEYRA MALEN URBAT1 2006000290824 25m-M9:59:59.59
ALTUNA GALDOS OLATZ ALOÑA MENDI K.E.2 2006000290759 25m-M9:59:59.59
DELGADO AGIRIANO IRATI ALOÑA MENDI K.E.3 2006000290741 25m-M9:59:59.59
IBABE URIARTE NAROA ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290745 25m-M9:59:59.59
ANDUAGA ARREGI SARA ALOÑA MENDI K.E.5 2006000290792 25m-M9:59:59.59
DIAZ ETXANIZ JUNE C.N. ZUBI-AURRE6 2006000289748 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARGOITIA AGUIRREZABALAGA JUNE ZUMAIA HLHI1 2006000290573 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA SERNA DANIELA MJOSEIKASTETXEA2 2006000291078 25m-M9:59:59.59
SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ3 2006000292524 25m-M3:17.02
GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ4 2006000291904 25m-M3:37.07
ALDAI IZAGIRRE VYDIA ZUMAIA HLHI5 2006000290555 25m-M9:59:59.59
BETELU URIBESABEL SAIOA ALOÑA MENDI K.E.6 2006000290738 25m-M9:59:59.59

4x50 BRAZA MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI2 GEN558 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 GEN560 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. BERGARA C.N. BERGARA4 GEN559 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GEN ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.1 GEN563 25m-M9:59:59.99
GEN URBAT B URBAT2 GEN565 25m-M9:59:59.99
GEN ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 GEN562 25m-M3:28.22
GEN MJOSEIKASTETXEA MJOSEIKASTETXEA4 GEN566 25m-E9:59:59.99
GEN URBAT URBAT5 GEN564 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE6 GEN561 25m-M9:59:59.99

4x50 BRAZA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN URBAT URBAT2 GEN555 25m-E9:59:59.99
GEN MJOSEIKASTETXEA MJOSEIKASTETXEA3 GEN557 25m-E9:59:59.99
GEN URBAT B URBAT4 GEN556 25m-M9:59:59.99
GEN C.N. BERGARA C.N. BERGARA5 GEN554 25m-E9:59:59.99
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